
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Onnikoti Orvokki 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10-31.12.2025. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Ajanjaksolla olemme vastanneet omavalvonnan vuosikyselyyn. Kyselyn tarkoituksena on 
tuottaa tietoa johtamisesta sekä omavalvonnan ja laadunvarmistuksen toteutumisesta. 
Vuosikyselyä hyödynnetään myös yksikön toiminnan suunnittelussa.  
 
Joulukuun kehittämispäivässä on käsitelty Orvokin kohtaamisen omavalvontaa ja 
itsemääräämisoikeuden toteutumista sekä RAI-arvioinnin tekoa ja sen laajempaa 
hyödyntämistä asumisen toteuttamissuunnitelman laadinnassa. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Seurantajakson aikana yksikössä ei ole ollut vakavia poikkeamia. Läheltä piti- tilanteet ja 
lievät poikkeamat on käsitelty viikoittain henkilöstöpalavereissa, joissa on mietitty 
toimintaehdotuksia vastaavien tilanteiden ennaltaehkäisemiseksi. Ennaltaehkäisevät 
toimenpiteet on kirjattu Onnikodin poikkeamajärjestelmään ja tiimipalaverin pöytäkirjaan. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Laatukyselyn kokonaisindeksi seurantajaksolla on ollut 97,9%. Vastausten perusteella 
olemme kiinnittäneet huomiota yhteisöllisyyden ja osallisuuden vahvistamiseen. Esimerkiksi 
asukaskokouksissa pyritään edistämään kaikkien asukkaiden yhdenvertaista osallistumista 
siten, että myös hiljaisempien näkemykset tulevat huomioiduiksi. Tarvittaessa puheenvuorot 
voidaan jakaa ohjatusti ja osallistumisen tukena voidaan käyttää esimerkiksi hymy- tai 
tunnekortteja.  
 
Lokakuussa toteutettiin henkilöstökysely, joka ohjaa toimintamme kehittämistä. Kyselyn 
vastausten perusteella laadittiin työyhteisön kehityssuunnitelma. Suunnitelmaan kirjattiin 
yhdessä sovitut tärkeimmät kehitystavoitteet ja keinot niiden saavuttamiseksi, ja toteutumista 
seurataan säännöllisesti vuoden 2026 aikana. 
 
 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Ajanjaksolla ei ole ollut valvontakäyntejä. 
 



 
 
 
 


